600 元/亩 1500亩 83% 

按我公司日

常对外服务

价格计算折

扣 

土地储备、供地

测绘及其他界址

点采集、放样测

绘服务 

1093 元/点 

按一年 40个项

目，每个项目约

6个点，预计共

计 240 个点 

59.47% 

按我公司日

常对外服务

价格计算折

扣 

甲方主导的公立

学校、公立医院

和污水处理厂公

益类型的不动产

发证 

300 元/亩 1500亩 66.67% 

按我公司日

常对外服务

价格计算折

扣 

总价 壹佰贰拾万陆仟元（RMB￥1206000.00元） 

三、投标报价表 

序号 项目 
单价

（元） 

预估工作量 单位 合价 备注 

1 
土地征收测绘及相关测

算分析和调查服务 
500 1500亩 亩 750000 

2 

土地储备、供地测绘及

其他界址点采集、放样

测绘服务 

650 

按一年 40个

项目，每个

项目约 6个

点，预计共

计 240个点 

点 156000 

3 

甲方主导的公立学校、

公立医院和污水处理厂

公益类型的不动产发证 

200 1500亩 亩 300000 

合计：壹佰贰拾万陆仟元（RMB￥1206000.00元） 

投标人:   淮安市国源勘测规划设计有限公司         

法定代表人:  

注: 

（1）此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。 

（2）价格应按照招标文件第二章要求报价。 

（3）各投标人必须在“投标文件格式”模块中对应的接口上传

材料，未在指定模块中上传材料的视同未提供材料处理。 

（4）价格评审及最终中标金额均以投标报价表为准。